2022年 3月 17日

各 位

上場会社名     兼松エンジニアリング株式会社

代表者名     代表取締役社長 山本 琴一

     （コード番号 6402）

問合せ先責任者   管理部門執行役員 林 久貴

     （TEL 088－845－5511）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の内容(2022年４月１日付)

氏 名 新役職 現役職

北村 和則 常務取締役 取締役（営業部門、管理部門統括）

以 上